
POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2018 
8. volební období 

 

POZVÁNKA  
 

na 15. schůzi 

rozpočtového výboru,  

která se koná ve dne 21. listopadu 2018 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, 

v místnosti č. 111/Sněmovna, 

NÁVRH PROGRAMU1/ 
středa 21. listopadu 2018  

9.00 hod.  

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v oblasti daní a některé další zákony 

(sněmovní tisk 206) – příprava na 2. čtení v PSP, pokračování 
      
 Rekapitulace: zpravodaj posl. J. Dolejš 

 Přizváni: zástupce MF2/ 

 

10.00 hod.  

2. Návrh poslance Karla Raise na vydání zákona, kterým se mění zákonné opatření Senátu 

č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění zákona č. 254/2016 Sb., 

(sněmovní tisk 179) – příprava na 2. čtení v PSP, pokračování 

 

 Rekapitulace: zpravodaj posl. R. Onderka 

 Přizváni: zástupci navrhovatelů, zástupci MF2/ 

 

10.30 hod. 
3. Zpráva o plnění státního rozpočtu České republiky za 1. pololetí 2018 (dále Zpráva; 

sněmovní tisk 305) včetně Stanoviska NKÚ ke Zprávě (sněmovní tisk 305/1) 

 

 Uvede: zástupce MF2/ 

 Zpravodaj: posl. J. Foldyna 

 Přizváni: zástupce NKÚ3/ 

 

4. Informace o pokladním plnění státního rozpočtu České republiky za 1. až 3. čtvrtletí 

2018 

 

 Uvede: zástupce MF2/ 

 Zpravodaj: posl. J. Foldyna 

 

                                                 
1/ předsedkyně výboru je zmocněna program upravit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a dalších 

skutečností 
2/ zástupce na úrovni nejméně náměstek ministra 
3/ zástupce na úrovni nejméně člen NKÚ 



11.00 hod. 
5. Dohoda mezi Českou republikou a  Polskou republikou o změně a ukončení platnosti 

Dohody mezi Českou republikou a Polskou republikou o podpoře a vzájemné ochraně 

investic (sněmovní tisk 198) 

 

6. Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Lotyšské republiky o změně Dohody 

mezi vládou České republiky a vládou Lotyšské republiky o podpoře a vzájemné 

ochraně investic (sněmovní tisk 233)  

 

 Uvede: zástupce MF2/ 

 Zpravodaj: posl. I. Nevludová 

 

 
  

7.  Informace z podvýborů 

8. Další zprávy a informace      

9. Rozpočtová opatření 

10. Sdělení předsedkyně, různé 

11. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 15. listopadu 2018 

 

Ing. Miloslava VOSTRÁ v.r. 

              předsedkyně výboru 


